MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 039/2024, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da confirmação de Vaga

da Terceira Chamada, referente ao Edital nº 394/2023, atinente ao Processo Seletivo

2024 para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste

edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar

deverá realizar até o dia 22/02/2024. Para isso, o candidato deve encaminhar o recurso

para o e-mail: cra.editais.fw@iffarroupilha.edu.br.

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 22 de fevereiro de 2024.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral
Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW

mailto:cra.editais.fw@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª CHAMADA

Campus Frederico Westphalen | Administração

Nome do Candidato Resultado

ANA PAULA LEMES Não confirmou vaga

ELLIN PAOLA CRESCENTI Não confirmou vaga

JOÃO VITOR ANTUNES DOS SANTOS Deferido

LÍVIA DI DOMENICO Deferido

LUANA INÊS DA SILVA MARTINS Deferido

MORGANA SCARAVONATO Não confirmou vaga

RENATA DALMOLIN SARTORI Deferido

STEFANI RODRIGUES VIEIRA Deferido

Campus Frederico Westphalen | Ciência da Computação

Nome do Candidato Resultado

ALINE NOHATO LEVY Deferido

ARTHUR DI DOMENICO Deferido

FELIPE TASCHETTO BRITO Deferido

GABRIEL MARTINS KINES Deferido

JOÃO VICTOR BECKER SALTON Deferido

Campus Frederico Westphalen | Medicina Veterinária

Nome do Candidato Resultado

ARYANE SILVA DE AVILA Deferido

BERNARDO GIROTTO Deferido

DÉBORA CENARIO DA SILVA Deferido

DENISE MEDIANEIRA BRAUNER Deferido

EMILLI NEDEL BÖSING Deferido

GUILHERME BREUNIG VANNI Deferido

JULIA SCHULLER ZIMMERMANN Não confirmou vaga

MAIARA STORMOSKI GEITTENES Deferido

MARIA EDUARDA FERREIRA IENERICH Deferido

MARLON HEITOR SEIDEL Não confirmou vaga

NATALIA GOMES DA SILVA BARNASKY Não confirmou vaga

NICOLE DALLAGNESI Deferido

TAÍSA PAULA ZANATA TROMBETTA Deferido